

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Sílnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Rozvaděč R10-1</b>				<b>226 920,00</b>
1	ELE0001	Nástěnná oceloplechová rozvodnice rozm. 1010 x 1850 x 250 (Š x V x H), barva komaxit bílý, IP40 D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	24 660,00	24 660,00
2	ELE0002	Propojovací vodiče, nosné konstrukce, ostatní příslušenství apod. D.1.01.4c-106	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
3	ELE0003	Připojnice Cu 20x5 D.1.01.4c-106	ks	3,00000	630,00	1 890,00
4	ELE0004	Podpěrný izolátor pro připojnice D.1.01.4c-106	ks	12,00000	250,00	3 000,00
5	ELE0005	Držák podpěrného izolátoru D.1.01.4c-106	ks	12,00000	188,00	2 256,00
6	ELE0006	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=80A, 16mm <sup>2</sup> D.1.01.4c-106	ks	1,00000	235,00	235,00
7	ELE0007	G3L+N-1000-16 Propojovací lišta, In=80A, 16mm <sup>2</sup> D.1.01.4c-106	Ks	4,00000	250,00	1 000,00
8	ELE0008	Hlavní vypínač, 3-pól, In=125A D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	1 450,00	1 450,00
9	ELE0009	Pomocné kontakty přepínací 1/1 D.1.01.4c-106	Ks	2,00000	380,00	760,00
10	ELE0010	Vypínací cívka 230V D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
11	ELE0011	Vypínač, 63/3, 3-pól, In=63A D.1.01.4c-106	ks	1,00000	260,00	260,00
12	ELE0012	Vypínací cívka 230V D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
13	ELE0013	Pomocné kontakty přepínací 1/1 D.1.01.4c-106	Ks	2,00000	380,00	760,00
14	ELE0014	Přepětová ochrana, 3-fázový systém, 3+1, TN-S, 40 kA (8/20) D.1.01.4c-106	ks	2,00000	4 900,00	9 800,00
15	ELE0015	Pojistkový odpínač válcových pojistek, 3 polový, vel.22, do 125A D.1.01.4c-106	Ks	2,00000	3 200,00	6 400,00
16	ELE0016	Pojistková vložka vel.22, 125A gG D.1.01.4c-106	Ks	3,00000	118,00	354,00
17	ELE0017	Pojistková vložka vel.22, 63A gG D.1.01.4c-106	Ks	3,00000	123,00	369,00
18	ELE0018	Pojistkový odpínač válcových pojistek, 1 polový, vel. 10 do 32A D.1.01.4c-106	ks	5,00000	3 080,00	15 400,00
19	ELE0019	Pojistková vložka vel. 10, 16A, gG D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	122,00	122,00
20	ELE0020	Pojistková vložka vel. 10 4A, gG D.1.01.4c-106	Ks	4,00000	126,00	504,00
21	ELE0021	Signálka s LED, 230.....240V, zelená D.1.01.4c-106	ks	5,00000	470,00	2 350,00
22	ELE0022	Signálka s LED, 230.....240V, bílá D.1.01.4c-106	ks	2,00000	440,00	880,00
23	ELE0023	Stop tlačítko 3 zap. kontakty + krytka D.1.01.4c-106	ks	1,00000	740,00	740,00
24	ELE0024	Jistič 10/1, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A D.1.01.4c-106	ks	27,00000	223,00	6 021,00
25	ELE0025	Jistič 16/1, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A D.1.01.4c-106	ks	11,00000	234,00	2 574,00
26	ELE0026	Jistič 6/B, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A D.1.01.4c-106	ks	5,00000	268,00	1 340,00
27	ELE0027	Jistič 10/1, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A D.1.01.4c-106	ks	2,00000	222,00	444,00
28	ELE0028	Jistič 16/1, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A D.1.01.4c-106	ks	4,00000	286,00	1 144,00
29	ELE0029	Jistič 32/3, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A D.1.01.4c-106	ks	1,00000	211,00	211,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	ELE0030	Jistič 16/3, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A D.1.01.4c-106	ks	2,00000	228,00	456,00
31	ELE0031	Jistič 63C-3, char. C 3-polový, Icn=10kA, In=63A D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	287,00	287,00
32	ELE0032	Vypínač, 63/3, 3-pól, In=63A D.1.01.4c-106	ks	1,00000	260,00	260,00
33	ELE0033	Vypínací cívka 230V D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
34	ELE0034	Pomocné kontakty přepínací 1/1 D.1.01.4c-106	Ks	2,00000	380,00	760,00
35	ELE0035	Chránič s nadpr.ochr, 16/1N/B/003-A, Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A D.1.01.4c-106	ks	56,00000	244,00	13 664,00
36	ELE0036	Chránič s nadpr.ochr, 10/1N/C/003-A, Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.C, Idn=0.03A, In=10A D.1.01.4c-106	ks	2,00000	256,00	512,00
37	ELE0037	Impulzní relé 230V~, 2P D.1.01.4c-106	Ks	4,00000	940,00	3 760,00
38	ELE0038	Řídící jednotka pro centrální testování a monitoring nouzového osvětlení D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	38 740,00	38 740,00
39	ELE0039	Přepínací modul, 80A/AC3 D.1.01.4c-106	ks	1,00000	1 990,00	1 990,00
40	ELE0040	Příslušenství monitorovacího modulu D.1.01.4c-106	ks	1,00000	17 545,00	17 545,00
41	ELE0041	Přepínač sítě 80A, 2x pom.kont 1/0, 2x0/1, uzamykatelná rukojeť D.1.01.4c-106	ks	1,00000	2 856,00	2 856,00
42	ELE0042	Zásuvka do rozvaděče 2P+PE, 230V/16A D.1.01.4c-106	Ks	1,00000	596,00	596,00
43	ELE0043	Radová svornice 4 mm2 D.1.01.4c-106	ks	190,00000	127,00	24 130,00
44	ELE0044	Vývodka P13.5 D.1.01.4c-106	ks	37,00000	233,00	8 621,00
45	ELE0045	Vývodka P16 D.1.01.4c-106	ks	83,00000	228,00	18 924,00
46	ELE0046	Vývodka P36 D.1.01.4c-106	ks	1,00000	244,00	244,00
47	ELE0047	Vývodka P42 D.1.01.4c-106	ks	1,00000	251,00	251,00
<b>Díl: 02 Doplnění rozvaděče R1</b>						<b>4 583,00</b>
48	ELE0048	Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	148,00	148,00
49	ELE0049	Vypínací cívka, 230V AC	ks	1,00000	2 635,00	2 635,00
50	ELE0050	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	3,00000	600,00	1 800,00
<b>Díl: 03 Hlavní osvětlení</b>						<b>251 022,17</b>
51	ELE0051	"A" LED svítidlo 23W, přisazené, interiérové, tělo svítidla z ocelového plechu, barva bílá, index, podání barev Ra>80, 4000K, 1910 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	3,00000	2 390,35	7 171,04
52	ELE0052	"B" LED svítidlo 20W, vestavné interiérové kruhové (DOWNLIGHT), bezpečnostní krycí sklo, index, podání barev Ra>80, 4000K, 1678 lm, IP65 D.1.01.4c-101	ks	2,00000	2 813,02	5 626,04
53	ELE0053	"C" LED svítidlo 20W, vestavné do podhledu M600, interiérové, tělo svítidla z ocelového plechu,, barva bílá, difuzor mikroprizmatický, index podání barev Ra>80, 4000K, 2737 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	8,00000	2 254,05	18 032,42
54	ELE0054	"D" LED svítidlo 40W, přisazené, interiérové, lakovaný ocelový plech, barva bílá, difuzor, mikroprizmatický, index podání barev Ra>90, 4000K, 3847 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	4,00000	2 691,00	10 763,98
55	ELE0055	"E" LED svítidlo 54W, přisazené, interiérové, lakovaný ocelový plech, barva bílá, difuzor, mikroprizmatický, index podání barev Ra>90, 4000K, 4959 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	17,00000	3 154,23	53 621,97
56	ELE0056	"F" LED svítidlo 33W, přisazené, interiérové, lakovaný ocelový plech, barva bílá, difuzor, mikroprizmatický, index podání barev Ra>80, 4000K, 3847 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	1,00000	2 114,54	2 114,54

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	ELE0057	"G" LED svítidlo 45W, přisazené, interiérové, lakovaný ocelový plech, barva bílá, difuzor, mikroprizmatický, index podání barev Ra>80, 4000K, 5130 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	11,00000	2 196,89	24 165,79
58	ELE0058	"H" LED svítidlo 59W, přisazené, interiérové, lakovaný ocelový plech, barva bílá, difuzor, mikroprizmatický, index podání barev Ra>80, 4000K, 6241 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	9,00000	2 660,13	23 941,15
59	ELE0059	"J" LED svítidlo 33W, přisazené, interiérové, lakovaný ocelový plech, barva bílá, difuzor, mikroprizmatický, index podání barev Ra>80, 4000K, 3163 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	3,00000	1 963,07	5 889,20
60	ELE0060	"K" LED svítidlo 10W, vestavné interiérové kruhové (DOWNLIGHT), hliníkový odlitek, barva bílá, index, podání barev Ra>80, 4000K, 1100 lm, IP20 D.1.01.4c-101	ks	3,00000	1 814,53	5 443,58
61	ELE0061	"L" LED svítidlo 23W, přisazené interiérové kruhové, tělo z polykarbonátu, opálový kryt, barva bílá, index podání barev Ra>80, 4000K, 2349 lm, IP65 D.1.01.4c-101	ks	4,00000	1 739,53	6 958,11
62	ELE0062	"P" LED svítidlo 16W, přisazené nástěnné, interiérové kruhové, plastové, barva bílá, index podání, barev Ra>80, 2700K, 1300 lm, IP44 D.1.01.4c-101	ks	1,00000	2 595,30	2 595,30
63	ELE0063	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) D.1.01.4c-101	ks	14,00000	125,79	1 761,10
64	ELE0064	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5, 230 V AC, 10 AX D.1.01.4c-101	ks	7,00000	162,76	1 139,30
65	ELE0065	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So, 230 V AC, 10 AX D.1.01.4c-101	ks	4,00000	181,82	727,29
66	ELE0066	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S, 230 V AC, 10 AX D.1.01.4c-101	ks	8,00000	173,09	1 384,74
67	ELE0067	Kryt spínače kolébkového; b. alpská bílá D.1.01.4c-101	ks	18,00000	75,56	1 360,00
68	ELE0068	Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem; b. alpská bílá D.1.01.4c-101	ks	8,00000	123,68	989,47
69	ELE0069	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. alpská bílá D.1.01.4c-101	ks	7,00000	121,41	849,85
70	ELE0070	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem; b. bílá D.1.01.4c-101	ks	19,00000	106,58	2 025,05
71	ELE0071	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, s popisovým polem; b. bílá D.1.01.4c-101	ks	7,00000	201,23	1 408,63
72	ELE0072	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (pro rozvody ve zdravotnictví) D.1.01.4c-101	ks	6,00000	125,79	754,76
73	ELE0073	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5, 230 V AC, 10 AX (pro rozvody ve, zdravotnictví) D.1.01.4c-101	ks	7,00000	162,76	1 139,30
74	ELE0074	Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (6+1, 5B) (pro rozvody ve, zdravotnictví) D.1.01.4c-101	ks	4,00000	253,52	1 014,07
75	ELE0075	Kryt spínače kolébkového; b. alpská bílá (pro rozvody ve zdravotnictví) D.1.01.4c-101	ks	6,00000	75,56	453,33
76	ELE0076	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. alpská bílá (pro rozvody ve zdravotnictví) D.1.01.4c-101	ks	11,00000	121,41	1 335,48
77	ELE0077	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá (pro, rozvody ve zdravotnictví) D.1.01.4c-101	ks	5,00000	106,58	532,91
78	ELE0078	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, s popisovým polem; alpská bílá (pro, rozvody ve zdravotnictví) D.1.01.4c-101	ks	6,00000	201,23	1 207,40
79	ELE0079	Krabice přístrojová pod omítku D.1.01.4c-101	ks	50,00000	30,20	1 509,85
80	ELE0080	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54 D.1.01.4c-101	ks	45,00000	227,54	10 239,18

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	ELE0081	Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2 D.1.01.4c-101	ks	250,00000	3,95	986,28
82	ELE0082	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně D.1.01.4c-101	m	420,00000	36,89	15 494,28
83	ELE0083	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení O) , volně D.1.01.4c-101	m	215,00000	36,89	7 931,59
84	ELE0084	Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pod omítkou D.1.01.4c-101	m	355,00000	27,03	9 595,05
85	ELE0085	Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení O) , pod omítkou D.1.01.4c-101	m	145,00000	27,03	3 919,11
86	ELE0086	Ukončení kabelů do 4x10 mm2 D.1.01.4c-101	ks	20,00000	63,44	1 268,74
87	ELE0087	Trubka ohebná k ochraně kabelů, nízká mechanická odolnost 320N, D16 mm D.1.01.4c-101	m	165,00000	28,18	4 650,11
88	ELE0088	Vysekání kapes pro krabice přístrojové D.1.01.4c-101	ks	50,00000	26,05	1 302,63
89	ELE0089	Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm D.1.01.4c-101	m	285,00000	20,46	5 831,13
90	ELE0090	Hrubá výplň rýh maltou D.1.01.4c-101	m2	26,00000	149,52	3 887,42
91	ELE0091	Podružný materiál D.1.01.4c-101	ks	1,00000	1,00	1,00
<b>Díl: 04</b>		<b>Nouzové osvětlení</b>				<b>143 229,92</b>
92	ELE0092	"N" Nouzové LED svítidlo bezpečnostní, LED 8W, 250 lm, IP65, SE, nouzově svítící, teplota - 20°C -, +50°C, přisazené, těleso bílý polykarbonát RAL 9003, optika symetrická, difuzer transparentní polykarbonát, s vlastním záložním zdrojem, autonomnost 1 hodina, životnost baterie 10 let, centrální testování D.1.01.4c-102	ks	3,00000	2 048,18	6 144,55
93	ELE0093	"N1" Nouzové LED svítidlo bezpečnostní, LED 2W, IP40, SA, stále svítící, vzdálenost viditelnosti 20, m, přisazené s piktogramem, těleso bílý polykarbonát RAL 9003, s vlastním záložním zdrojem, autonomnost 1 hodina, životnost baterie 10 let, centrální testování D.1.01.4c-102	ks	16,00000	2 255,70	36 091,19
94	ELE0094	"NB" Nouzové LED svítidlo bezpečnostní pro antipanické osvětlení, LED 1W, IP40, 250 lm, SE, nouzově, svítící, stropní, těleso bílý polykarbonát RAL 9010, optika vysoce transparentní PMMA, Largaluce, s vlastním záložním zdrojem, autonomnost 1 hodina, životnost baterie 10 let, centrální testování D.1.01.4c-102	ks	10,00000	3 129,04	31 290,42
95	ELE0095	"NE" Nouzové LED svítidlo bezpečnostní pro antipanické osvětlení, LED 1W, IP40, 250 lm, SE, nouzově, svítící, vestavné do podhledu, těleso bílý polykarbonát RAL 9010, optika vysoce transparentní PMMA, Largaluce, s vlastním záložním zdrojem, autonomnost 1 hodina, životnost baterie 10 let, centrální testování D.1.01.4c-102	ks	1,00000	3 230,88	3 230,88
96	ELE0096	"NF" Nouzové LED svítidlo bezpečnostní pro osvětlení únikových cest, LED 1W, IP40, 250 lm, SE,, nouzově svítící, vestavné do podhledu, těleso bílý polykarbonát RAL 9010, optika vysoce transparentní PMMA, Lungaluce, s vlastním záložním zdrojem, autonomnost 1 hodina, životnost baterie 10 let, centrální testování D.1.01.4c-102	ks	4,00000	3 230,88	12 923,52
97	ELE0097	Přídavný modul k nouzovým svítidlům pro centrální testování D.1.01.4c-102	ks	34,00000	700,11	23 803,85
98	ELE0098	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54 D.1.01.4c-102	ks	38,00000	227,54	8 646,42
99	ELE0099	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 2x1.5 (barevné značení O), volně D.1.01.4c-102	m	210,00000	34,05	7 150,02
100	ELE0100	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně D.1.01.4c-102	m	75,00000	36,89	2 766,83
101	ELE0101	Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pod omítkou D.1.01.4c-102	m	110,00000	27,03	2 973,11
102	ELE0102	Ukončení kabelů do 4x10 mm2 D.1.01.4c-102	ks	1,00000	63,44	63,44
103	ELE0103	Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm D.1.01.4c-102	m	230,00000	20,46	4 705,82
104	ELE0104	Hrubá výplň rýh maltou D.1.01.4c-102	m2	23,00000	149,52	3 438,87
105	ELE0105	Podružný materiál	ks	1,00000	1,00	1,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Sílnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D.1.01.4c-102				
<b>Díl: 05</b>		<b>Sílnoproudá elektrotechnika</b>				<b>400 114,66</b>
106	ELE0106	Montáž rozvodnic nástěnných a zapuštěných oceloplechových do 100 kg	ks	3,00000	484,46	1 453,39
		D.1.01.4c-104				
107	ELE0107	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení, 2P+PE, barva bílá	ks	46,00000	223,43	10 278,00
		D.1.01.4c-104				
108	ELE0108	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s, ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE;bílá	ks	2,00000	1 104,88	2 209,75
		D.1.01.4c-104				
109	ELE0109	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení, 2P+PE;zelená	ks	11,00000	309,55	3 405,00
		D.1.01.4c-104				
110	ELE0110	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s, ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE;hnědá	ks	5,00000	1 142,81	5 714,03
		D.1.01.4c-104				
111	ELE0111	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení, 2P+PE; hnědá	ks	15,00000	309,55	4 643,18
		D.1.01.4c-104				
112	ELE0112	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	5,00000	106,58	532,91
		D.1.01.4c-104				
113	ELE0113	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	10,00000	201,23	2 012,33
		D.1.01.4c-104				
114	ELE0114	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	10,00000	308,19	3 081,92
		D.1.01.4c-104				
115	ELE0115	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	9,00000	493,38	4 440,44
		D.1.01.4c-104				
116	ELE0116	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; barva, hnědá, IP20	ks	36,00000	309,55	11 143,64
		D.1.01.4c-104				
117	ELE0117	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, , optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; b. hnědá	ks	9,00000	1 142,81	10 285,26
		D.1.01.4c-104				
118	ELE0118	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; barva, zelená, IP20	ks	1,00000	309,55	309,55
		D.1.01.4c-104				
119	ELE0119	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; barva bílá, , IP20	ks	46,00000	223,43	10 278,00
		D.1.01.4c-104				
120	ELE0120	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, s popisovým polem, jednonásobný; b. bílá	ks	26,00000	106,58	2 771,12
		D.1.01.4c-104				
121	ELE0121	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, s popisovým polem, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	8,00000	201,23	1 609,86
		D.1.01.4c-104				
122	ELE0122	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, s popisovým polem, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	1,00000	308,19	308,19
		D.1.01.4c-104				
123	ELE0123	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, s popisovým polem, dvojnásobný svislý; b. hnědá	ks	9,00000	253,69	2 283,25
		D.1.01.4c-104				
124	ELE0124	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, s popisovým polem, trojnásobný vodorovný; b. hnědá	ks	9,00000	386,88	3 481,96
		D.1.01.4c-104				
125	ELE0125	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b.bílá	ks	3,00000	85,69	257,07
		D.1.01.4c-104				
126	ELE0126	Zásuvka nástěnná jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	4,00000	217,92	871,66
		D.1.01.4c-104				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
127	ELE0127	Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojnásobná, zapuštěná; D.1.01.4c-104	ks	12,00000	713,67	8 564,03
128	ELE0128	Tlačítko nouzového zastavení TOTAL STOP v prosklené skříni, IP65, 3Z kontakty, 230V, včetně, výstražného popisu D.1.01.4c-104	ks	1,00000	799,47	799,47
129	ELE0129	Datová zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat. 6 (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) D.1.01.4c-104	ks	1,00000	499,16	499,16
130	ELE0130	Kabel UTP Cat. 6, LSOH D.1.01.4c-104	m	40,00000	24,17	966,98
131	ELE0131	Měření a kontrola met. vedení D.1.01.4c-104	ks	1,00000	128,71	128,71
132	ELE0132	Patch kabel UTP Cat. 6, 1 m D.1.01.4c-104	ks	1,00000	36,16	36,16
133	ELE0133	Krabice pro uzemnění antistatické podlahy, vestavná, vzduchotěsná, se šroubovou svorkou a víčkem D.1.01.4c-104	ks	13,00000	136,77	1 777,98
134	ELE0134	Krabice přístrojová pod omítku D.1.01.4c-101	ks	185,00000	30,20	5 586,45
135	ELE0135	Krabice přístrojová do dutých přiček, vzduchotěsná, bezhalogenová D.1.01.4c-104	ks	10,00000	53,78	537,84
136	ELE0136	Ekvipotenciální svorkovnice pro vodiče do 16 mm <sup>2</sup> , 16x6, 10x16, s krytem D.1.01.4c-104	ks	5,00000	508,59	2 542,93
137	ELE0137	Hlavní ochranná přípojnice pospojování pro vodiče 1x30/4, 2x6, 4x16, 4x95, s krytem D.1.01.4c-104	ks	1,00000	907,30	907,30
138	ELE0138	Přípojková skříň 400/250A, 1x sada poj. spodků vel. 1,s přepětovou ochranou typu B D.1.01.4c-104	ks	2,00000	22 934,12	45 868,25
139	ELE0139	Pojistková vložka nožová, vel. 1, 125A gG D.1.01.4c-104	Ks	3,00000	56,78	170,35
140	ELE0140	Pojistková vložka nožová, vel. 1, 63A gG D.1.01.4c-104	Ks	3,00000	103,15	309,45
141	ELE0141	Pojistková vložka nožová, vel. 2, 200A gG D.1.01.4c-104	Ks	3,00000	89,77	269,32
142	ELE0142	Pojistková vložka nožová, vel. 000, 100A gG D.1.01.4c-104	Ks	3,00000	160,04	480,12
143	ELE0143	Prázdná přípojková skříň s hlavní uzemňovací přípojnici bez krytu D.1.01.4c-104	ks	1,00000	1 842,24	1 842,24
144	ELE0144	Hlavní ochranná přípojnice pospojování pro vodiče 1x30/4, 2x6, 4x16, 4x95, bez krytu D.1.01.4c-104	ks	1,00000	429,10	429,10
145	ELE0145	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně D.1.01.4c-104	m	15,00000	96,98	1 454,71
146	ELE0146	Kabel hezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J) volně D.1.01.4c-104	m	1 370,00000	45,99	63 003,57
147	ELE0147	Kabel bezhalogenový B2cas1d1 Cu 5x2,5 (barevné značení J) volně D.1.01.4c-104	m	5,00000	60,44	302,18
148	ELE0148	Kabel bezhalogenový B2cas1d1 Cu 5x16 (barevné značení J) volně D.1.01.4c-104	m	30,00000	284,76	8 542,88
149	ELE0149	Kabel bezhalogenový B2cas1d1 Cu 5x50 (barevné značení J) volně D.1.01.4c-104	m	30,00000	933,36	28 000,75
150	ELE0150	Kabel sdělovací bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 2x2x0,8 , volně D.1.01.4c-104	m	15,00000	35,66	534,95
151	ELE0151	Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 3x1,5, P60-R, (barevné značení J) D.1.01.4c-104	m	5,00000	43,84	219,19
152	ELE0152	Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 5x1,5, P60-R, (barevné značení J) D.1.01.4c-104	m	35,00000	57,68	2 018,68
153	ELE0153	Kabel s izolací PVC Cu 3x2,5 (barevné značení J) , volně D.1.01.4c-104	m	450,00000	34,70	15 614,20
154	ELE0154	Kabel s izolací PVC Cu 5x6 (barevné značení J) , volně D.1.01.4c-104	m	15,00000	36,89	553,37
155	ELE0155	Kabel s izolací PVC Cu 4x10 (barevné značení J) , volně	m	5,00000	17,84	89,19

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D.1.01.4c-104				
156	ELE0156	Kabel s izolací PVC Cu 4x25 (barevné značení J) , volně	m	30,00000	22,74	682,11
		D.1.01.4c-104				
157	ELE0157	Kabel s izolací PVC Cu 4x70 (barevné značení J) , volně	m	30,00000	239,01	7 170,16
		D.1.01.4c-104				
158	ELE0158	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x4mm2, volně ZŽ	m	150,00000	35,12	5 267,69
		D.1.01.4c-104				
159	ELE0159	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x6mm2, volně ZŽ	m	170,00000	44,63	7 587,86
		D.1.01.4c-104				
160	ELE0160	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x16mm2, volně ZŽ	m	110,00000	72,76	8 004,10
		D.1.01.4c-104				
161	ELE0161	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x25mm2, volně ZŽ	m	5,00000	124,81	624,03
		D.1.01.4c-104				
162	ELE0162	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x50mm2, volně ZŽ	m	30,00000	33,13	994,05
		D.1.01.4c-104				
163	ELE0163	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	160,00000	63,44	10 149,89
		D.1.01.4c-104				
164	ELE0164	Ukončení kabelů 5x4 mm2	ks	2,00000	91,28	182,57
		D.1.01.4c-104				
165	ELE0165	Ukončení kabelů 5x10 mm2	ks	2,00000	110,61	221,22
		D.1.01.4c-104				
166	ELE0166	Ukončení kabelů do 5x1,5 mm2	ks	2,00000	45,86	91,72
		D.1.01.4c-104				
167	ELE0167	Ukončení kabelů do 5x16 mm2	ks	2,00000	129,98	259,96
		D.1.01.4c-104				
168	ELE0168	Ukončení kabelů do 5x50 mm2	ks	2,00000	255,36	510,73
		D.1.01.4c-104				
169	ELE0169	Ukončení kabelů do 4x70 mm2	ks	2,00000	312,76	625,51
		D.1.01.4c-104				
170	ELE0170	Ukončení kabelů do 4x25 mm2	ks	2,00000	129,98	259,96
		D.1.01.4c-104				
171	ELE0171	Ukončení kabelů 2x2x0,8 mm2	ks	4,00000	37,12	148,49
		D.1.01.4c-104				
172	ELE0172	Ukončení vodičů v rozvaděči do 16 mm2	ks	2,00000	21,55	43,10
		D.1.01.4c-104				
173	ELE0173	Ukončení vodičů v rozvaděči do 25 mm2	ks	2,00000	47,00	93,99
		D.1.01.4c-104				
174	ELE0174	Kabelová spojka pro kabel s izolací PVC Cu 4x10	ks	1,00000	1 455,68	1 455,68
		D.1.01.4c-104				
175	ELE0175	Žlab kabelový plechový děrovaný 60x100, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství	m	5,00000	136,29	681,43
		D.1.01.4c-104				
176	ELE0176	Žlab kabelový plechový děrovaný 60x200, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství	m	30,00000	223,24	6 697,06
		D.1.01.4c-104				
177	ELE0177	Žlab kabelový plechový děrovaný 60x300, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství	m	35,00000	255,22	8 932,56
		D.1.01.4c-104				
178	ELE0178	Kabelová příchytka jednostranná pro 1 kabel do průměru 10 mm	ks	250,00000	15,19	3 798,23
		D.1.01.4c-104				
179	ELE0179	Ocelová příchytka pro kabel s funkčností při požáru P60-R, do průměru 10mm vč. šroubu do betonu	ks	125,00000	111,54	13 943,03
		D.1.01.4c-104				
180	ELE0180	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54	ks	35,00000	208,13	7 284,42
		D.1.01.4c-104				
181	ELE0181	Trubka ohebná bezhalogenová, k mechanické ochraně kabelů D16 mm, 750N	m	130,00000	33,48	4 352,55
		D.1.01.4c-104				
182	ELE0182	Vysekání kapes pro krabice přístrojové	ks	175,00000	26,05	4 559,19
		D.1.01.4c-104				
183	ELE0183	Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm	m	385,00000	20,46	7 877,14



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Sílnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D.1.01.4c-104				
184	ELE0184	Hrubá výplň rýh maltou	m2	26,00000	149,52	3 887,42
		D.1.01.4c-104				
185	ELE0185	EI 60 Kabel. požární ucpávka	m2	1,00000	12 962,83	12 962,83
		D.1.01.4c-104				
186	ELE0186	Svorka průchozí 6mm2 (12-ti pólové provedení)	ks	10,00000	91,99	919,87
		D.1.01.4c-104				
187	ELE0187	Svorka průchozí HPS 25mm2 (12-ti pólové provedení)	ks	3,00000	403,79	1 211,36
		D.1.01.4c-104				
188	ELE0188	Zemnicí svorka na potrubí	ks	15,00000	81,41	1 221,15
		D.1.01.4c-104				
189	ELE0189	Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	15,00000	15,67	234,98
		D.1.01.4c-104				
190	ELE0190	Zemnicí svorka na baterie	ks	36,00000	89,27	3 213,68
		D.1.01.4c-104				
191	ELE0191	Svorka uzemňovací připojovací	ks	10,00000	54,39	543,92
		D.1.01.4c-104				
192	ELE0192	Podružný materiál	ks	1,00000	1,00	1,00
		D.1.01.4c-104				
<b>Díl: 06</b>		<b>Bleskosvod</b>				<b>24 789,79</b>
193	ELE0193	Vodič AlMgSi D 8 (0,135kg/m) polotvrdý	m	100,00000	66,35	6 635,37
		D.1.01.4c-105				
194	ELE0194	Pásek FeZn 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	70,00000	57,44	4 020,46
		D.1.01.4c-105				
195	ELE0195	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	10,00000	54,01	540,15
		D.1.01.4c-105				
196	ELE0196	Jímací tyč AlMgSi 2000mm, Rd16	ks	4,00000	504,59	2 018,35
		D.1.01.4c-105				
197	ELE0197	Jímací tyč AlMgSi 3000mm, Rd16	ks	1,00000	657,67	657,67
		D.1.01.4c-105				
198	ELE0198	Betonový podstavec jímací tyče s klínem d=337mm včetně podložky	ks	5,00000	308,42	1 542,11
		D.1.01.4c-105				
199	ELE0199	Tvarování mont.dílu	ks	24,00000	74,50	1 787,90
		D.1.01.4c-105				
200	ELE0200	Podpěra vedení do zdíva, L 55mm, plastová	ks	12,00000	44,99	539,89
		D.1.01.4c-105				
201	ELE0201	Podpěra vedení na ploché střeše, plast s betonovou kostkou	ks	80,00000	37,76	3 020,96
		D.1.01.4c-105				
202	ELE0202	Svorka hromosvodní, uzemňovací - křížová	ks	14,00000	62,71	877,98
		D.1.01.4c-105				
203	ELE0203	Svorka hromosvodní, uzemňovací - připojovací	ks	6,00000	54,39	326,35
		D.1.01.4c-105				
204	ELE0204	Svorka hromosvodní uzemňovací - pro pásek 30x4mm	ks	6,00000	60,81	364,88
		D.1.01.4c-105				
205	ELE0205	Svorka hromosvodní uzemňovací pro spoj pásek-drát	ks	8,00000	42,84	342,72
		D.1.01.4c-105				
206	ELE0206	Svorka hromosvodná zkušební	ks	4,00000	61,36	245,44
		D.1.01.4c-105				
207	ELE0207	Ochranný úhelník 1700mm	ks	4,00000	372,05	1 488,19
		D.1.01.4c-105				
208	ELE0208	Držák ochranného úhelníku do zdi 20 mm	ks	8,00000	21,76	174,09
		D.1.01.4c-105				
209	ELE0209	Štítek pro označení svodu	ks	4,00000	51,57	206,28
		D.1.01.4c-105				
210	ELE0210	Podružný materiál	ks	1,00000	1,00	1,00
		D.1.01.4c-105				
<b>Díl: 07</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>96 427,43</b>
211	ELE0211	Úpravy stávajícího sádkartonového podhledu	hod	10,00000	240,36	2 403,59
212	ELE0212	Napojení na stávající rozvody	hod	25,00000	240,36	6 008,97
213	ELE0213	Měření osvětlenosti po realizaci včetně vypracování protokolu měření	hod	12,00000	349,66	4 195,89
214	ELE0214	Vyhledání připojovacího místa	hod	15,00000	205,39	3 080,82



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-2019	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI Budova 10 - Ambulance léčby bolesti
O:	SO 01	Ambulance léčby bolesti
R:	D.1.01.4c	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
215	ELE0215	Demontáže stávajícího osvětlení	hod	48,00000	157,30	7 550,47
216	ELE0216	Demontáže stávající elektroinstalace	hod	85,00000	157,30	13 370,62
217	ELE0217	Stavební přípomocce	hod	55,00000	205,39	11 296,34
218	ELE0218	Ekologická likvidace demontovaného materiálu, odvoz, skladování	ks	1,00000	948,59	948,59
219	ELE0219	Zabezpečení pracoviště	hod	16,00000	205,39	3 286,21
220	ELE0220	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	24,00000	205,39	4 929,31
221	ELE0221	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00000	205,39	3 286,21
222	ELE0222	Naprogramování a zprovoznění systému centrálního testování nouzového osvětlení	ks	1,00000	1 224,02	1 224,02
223	ELE0223	Zaucení obsluhy	hod	8,00000	205,39	1 643,10
224	ELE0224	Požární dohled dle vyhlášky č. 87/200 Sb. při svařování, broušení kovů, řezání kovů a tepelném, dělení kovů	hod	16,00000	157,30	2 516,82
225	ELE0225	Inženýrská činnost při legislativě vyhrazených elektrických zařízení dle vyhl. č. 73/2010 Sb. a, spolupráce s organizací státního odborného dozoru (TIČR)	hod	20,00000	205,39	4 107,76
226	ELE0226	Zajištění vydání odborného a závazného stanoviska dle vyhlášky č.73/2010 Sb od organizace státního, odborného dozoru (TIČR)	ks	1,00000	15 463,03	15 463,03
227	ELE0227	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - Revizní technik	hod	48,00000	152,93	7 340,45
228	ELE0228	Spolupráce s reviz.technikem	hod	24,00000	157,30	3 775,23
<b>Díl: 08</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>17 005,56</b>
229	ELE0229	Vytyčení výkopu kabelové vedení v zastaveném prostoru	m	150,00000	1,16	173,89
230	ELE0230	Hloubení kabelové rýhy ručně, zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 600mm D.1.01.4c-105	m	50,00000	86,00	4 299,77
231	ELE0231	Zához kabelové rýhy ručně, zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 600mm D.1.01.4c-105	m	50,00000	34,97	1 748,55
232	ELE0232	Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm D.1.01.4c-104	m	25,00000	113,40	2 835,04
233	ELE0233	Kabelové lože z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm D.1.01.4c-104	m	50,00000	44,28	2 213,97
234	ELE0234	Chránička dvouplášťová D90 mm D.1.01.4c-104	m	50,00000	58,33	2 916,35
235	ELE0235	Výstražná folie z PVC do šířky 20cm D.1.01.4c-104	m	25,00000	11,35	283,82
236	ELE0236	Zához kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm D.1.01.4c-104	m	25,00000	42,76	1 068,91
237	ELE0237	Zazdění a začistění skříně, 60cm x š 60cm D.1.01.4c-104	ks	3,00000	488,42	1 465,26
<b>Celkem</b>						<b>1 164 092,53</b>